
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 128.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 27 avril 2009 portant nomination à l’Observatoire national
de la démographie des professions de santé

NOR : SASE0930449A

La ministre de la santé et des sports,
Vu le décret no 2003-529 du 19 juin 2003 portant création de l’Observatoire national de la démo-

graphie des professions de santé ;
Vu l’arrêté du 5 octobre 2006 portant nomination à l’Observatoire national de la démographie des

professions de santé, 

Arrête :

Article 1er

Mme Christiane Veyer, directeur de soins au CHU A.-Chenevier - H.-Mondor, à Créteil, et
M. Christian Saout, président du collectif interassociatif sur la santé, sont nommés membres du
conseil d’orientation de l’Observatoire national de la démographie des professions de santé, en
remplacement de Mmes Bressand et Lazarevitch.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.
Fait à Paris, le 27 avril 2009.

La ministre de la santé et des sports,
ROSELYNE BACHELOT-NARQUIN


		2009-06-16T09:42:00+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




